（別紙様式１）
	宛て先
宮城県環境生活部環境対策課 宛て
（大気環境班扱い）
e-mail:kantait@pref.miyagi.lg.jp
	件名
令和７年度光化学オキシダント対策会議の出欠について（回答）
	発信日
令和７年　月　日
発信者（押印省略）

	記入者
	所　　属

	職・氏名

	電話番号

	e-mail

１　出欠
	出　席
	・
	欠　席
	します。

（該当する方を囲んでください。）
２　出席者
	所　　属
	職　　名
	氏　　名
	メールアドレス
（Web会議の招待メール送付先）
	対面／Web会議
参加希望（〇を記入）

	対面
	Web

※　添書は不要です。本状のみ送付願います。
 ※　人事異動等により、提出期限までに出席者の目処がたたない場合は、その旨ご連絡願います。
※　本様式は県環境対策課HPに掲載しておりますので、電子ファイルでの報告の場合はご活用ください。（URL: https://www.pref.miyagi.jp/soshiki/kankyo-t/taikidl.html
そのほか、 県ホームページ内検索ボックスで「大気緊急時対策 様式」等で検索）